
ZARZĄDZENIE NR 808/24 
WÓJTA GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 5 marca 2024 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do opiniowania ofert złożonych w ramach                         
otwartego konkursu na realizację zadania publicznego                                                                        

„Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” – edycja 2024 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 15 ust. 2a, 2da i 2f  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r., poz. 571),  oraz uchwały nr LXVII/497/23 Rady Gminy 
Kostomłoty z dnia 23 listopada 2023 r. w sprawie przyjęcia rocznego „Programu współpracy Gminy 
Kostomłoty z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego w roku 2024” Wójt Gminy Kostomłoty zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową do opiniowania ofert złożonych w ramach otwartego konkursu na 
realizację na realizację zadania publicznego „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” – edycja 2024 , 
zwaną dalej komisją, w następującym składzie: 

1) Piotr Łabędzki– Przewodniczący Komisji Konkursowej, 

2) Anna Jaskulska- Sekretarz Komisji Konkursowej, 

3) Kamila Lech – członek Komisji Konkursowej. 

2. Komisja konkursowa rozpatrzy oferty złożone w ramach konkursu na realizację zadań publicznych przez 
organizacje pozarządowe i inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego do dnia wskazanego 
w ogłoszeniu o konkursie. 

§ 2. Szczegółowy zakres zadań oraz tryb pracy komisji określony został w §15 Programu współpracy 
Gminy Kostomłoty z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego w roku 2024. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Kostomłoty 
 
 

Janina Gawlik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7EF9D49-74C3-4451-A877-5E96090095E6. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Ogłaszając otwarty konkurs ofert Wójt Gminy zgodnie z zapisem ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie do oceny złożonych w ramach konkursu ofert 
powołuje komisję konkursową. Komisja pracuje zgodnie z regulaminem pracy, który wskazuje zadania 
i obowiązki jej członków. 

Sporządził: Piotr Łabędzki Kierownik GOPS w Kostomłotach 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7EF9D49-74C3-4451-A877-5E96090095E6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



